
Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV13/5. sēj. 347

PADOMES DIREKTĪVA
(1979. gada 24. jūlijs),

ar ko groza Direktīvu 76/768/EEK par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu attiecībā uz kosmētikas
līdzekļiem

(79/661/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu
un jo īpaši tā 100. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā 5. pantā Padomes 1976. gada 27. jūlija Direktīvā
76/768/EEK par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu attiecībā
uz kosmētikas līdzekļiem (1), ir noteikts, ka, tiklīdz beidzies trīs
gadus ilgais laikposms pēc minētās direktīvas izziņošanas, tās
IV pielikumā noteiktās vielas un krāsvielas ir vai nu skaidri
jāatļauj, vai skaidri jāaizliedz, vai jāatstāj IV pielikumā uz
turpmāko triju gadu laikposmu, vai jāsvītro no visiem pieliku-
miem;

tā kā, ņemot vērā risināmo problēmu sarežģītību, šo termiņu
nav iespējams ievērot un tādēļ tas ir jāpagarina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvu 76/768/EEK ar šo groza šādi:

1. Direktīvas 5. panta pirmajā daļā vārdus “trīs gadus laikā pēc
šīs direktīvas izziņošanas” aizstāj ar “līdz 1980. gada 31. de-
cembrim”.

2. Direktīvas 5. panta otrajā daļā vārdus “beidzoties trīs gadu
laikposmam” aizstāj ar “no 1981. gada 1. janvāra”.

2. pants

Dalībvalstis veic visus vajadzīgos pasākumus, lai izpildītu šīs
direktīvas prasības līdz 1979. gada 30. jūlijam. Dalībvalstis par
to tūlīt informē Komisiju.

3. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Briselē, 1979. gada 24. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
M. O’KENNEDY

31979L0661

31.7.1979. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 192/35

(1) OV L 262, 27.9.1976., 169. lpp.


